
Materiały: Antylogika paszportów covidowych

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski - 26 (2021)

Pan jest moim pasterzem, nie brak mi niczego.

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

W pierwszy weekend września 3-5.09.2021r. zapraszamy do

Zakopanego (Księżówka) na   spotkanie integracyjno-

formacyjne wspólne z lekarzami i pielęgniarkami. Będzie to wspaniała

okazja, by się spotkać, poznać, wymienić doświadczenia i trochę odpocząć.

Zapraszamy farmaceutów, nie tylko ze stowarzyszenia, ale także

sympatyków. Prosimy o pilne przesyłanie zgłoszeń na emaila:

zarzad.sfkp@gmail.com.

Dziękujemy za udział w dyskusji online na

temat paszportów covidowych, która

się odbyła   22 czerwca b.r. Materiały

dostępne są już na stronie

stowarzyszenia. Na kolejne spotkania

online zapraszamy po wakacjach.

Informacje na początku września b.r..

Fundacja „Głos dla Życia” z Poznania

przygotowała specjalną stronę

internetową: etyczneszczepionki.pl,

na której Polacy mogą wyrazić swój

sprzeciw wobec wykorzystywania linii

komórkowych pochodzących z aborcji

do testowania i produkcji

szczepionek.  Powstanie strony jest

odpowiedzią na notę Watykańskiej

Kongregacji Wiary z 21 grudnia 2020 roku, która podkreśla konieczność

https://sfkp.pl/art,konferencja-antylogika-paszportow-covidowych.html
https://etyczneszczepionki.pl/
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Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:

https://www.sfkp.pl/

 

wyrażenia takiego sprzeciwu, skierowanego do producentów szczepionek.

Akcję wyrażania protestu zainicjował episkopat amerykański, który

przygotował wzory listów do konkretnych producentów szczepionek, w

zależności od sposobu ich pozyskiwania i testowania.

Znajdźmy czas na odpoczynek! Życzę udanych spotkań, pięknej pogody,

ciepłego uśmiechu, bo tak naprawdę, tak jak w piosence, tak mało trzeba

nam i dużo tak, żeby szczęśliwym być, drugiemu szczęście dać.. Zagonieni

zapominamy o najważniejszym.

Z modlitwą serdeczną,

Małgorzata Prusak 

https://etyczneszczepionki.pl/
https://www.mailerlite.com/

